

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ สายต้นท่อน-ทรายทอง ม.๘-๖ ต.นาชะอัง อ.เมือง จ.ชุมพร
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชุมพร
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๓๖๓,๑๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ต.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๕๒๘,๕๑๗ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๕๒๘,๕๑๗ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิชญ์ เจริญพร

ประธานกรรมการ

นายพลากร พลอุดมโชค

กรรมการ

นางสาวปวีณา ภักดี

กรรมการ

ปวีณา ภักดี

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ สายต้นท่อน-ทรายทอง ม.๘-๖ ต.นาชะอัง อ.เมือง จ.ชุมพร

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชุมพร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ สายต้นท่อน-ทรายทอง ม.๘-๖ ต.นาชะอัง อ.เมือง จ.ชุมพร				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชุมพร				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ ๒๕๕๙ (๐๔)ขพ.๐๑(๑๒)	1,903,457.50	1.3574	2,583,753.21	
	รวมประเภทงานทาง	1,903,457.50	1.3574	2,583,753.21	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			2,583,753.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,528,517.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน			2,363,100.00 (ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			165,417.00

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายมานิชญ์ เจริญพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลกร พลุอุดมโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปวีณา ภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
สายต้นท่อน - ท้ายทอง ม.8 - 6 ต.นาชะอัง อ.เมือง จ.ชุมพร
การประปาส่วนภูมิภาค สาขาชุมพร

แบบเลขที่ 2559(04) ขพ. 01(12)

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาชุมพร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	1,400.00	ม.	129	180,600	101	141,400	322,000
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	3,144.00	ม.	275.00	864,600	131.00	411,864	1,276,464
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	10.00	ม.	1,516.00	15,160	108.00	1,080	16,240
2	ท่อปลอก ดันลอด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	8.00	จุด	1,464	11,712.00	131	1,048.00	12,760
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	14.00	ม.	1,901	26,614.00	162	2,268.00	28,882
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถุญแจ Ø 100 มม.	1.00	ชุด	5,330	5,330.00	440	440.00	5,770
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถุญแจ Ø 150 มม.	6.00		7,840	47,040.00	660	3,960.00	51,000
	แอร์วาล์ว Ø 1"	2.00		2,930	5,860.00	110	220.00	6,080
	บ่อแอร์วาล์ว	1	ตัว	4,800	4,800.00	300	300.00	5,100
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน	1.00	เหมา	66,973.00	66,973.00	6,110.00	6,110.00	73,083
	,STUB END &BACING RING ฯลฯ							
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	3.00	ชุด	13,800.00	41,400.00	0.00	-	41,400
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	10.00	-	0.00	-	900.00	9,000.00	9,000
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	5.00	-	0.00	-	150.00	750.00	750
8	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ Ø 150 มม.	2.00	ต้น	10,173.00	20,346.00	0.00	-	20,346
9	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ชุมพร)	3.75	เที่ยว	9,222.00	34,582.50	0.00	-	34,583
								1,903,457.50
						FactorF = 1.3574		2,583,753.21
						ประมาณราคา		2,528,517.00

หมายเหตุ

สองล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน

FACTOR F = 1.3574

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นายมาโนชญ์ เจริญพร)

หัวหน้างานแผนงาน

ประธานกรรมการ

(นายพลกร พลอุดมโชค)

วิศวกร ๕

กรรมการ

สัทิดา ภัคิ

(นางสาวปวิภา ภัคิ)

ช่างโยธา ๓ กรรมการ